证券代码：300264               证券简称：佳创视讯        公告编号：2022-020

深圳市佳创视讯技术股份有限公司

关于2021年度利润分配预案的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市佳创视讯技术股份有限公司于 2022年 4月 13日召开第五届董事会第十四次

会议，审议通过了《关于 2021年度利润分配预案的议案》，公司 2021年度利润分配预

案拟定如下：

经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2021 年度合并报表实现归

属于上市公司股东的净利润 -105,421,383.99 元，其中母公司实现净利润

-97,485,286.82 元。截至 2021 年 12 月 31 日，公司合并报表累计可供分配利润为

-299,373,144.40元，其中母公司累计可供分配利润为-237,948,291.46 元。

鉴于 2021 年度公司经营情况，考虑公司及股东的长远利益及可持续发展，2021 年

度利润分配预案为：2021年度不派发现金红利，不送红股，也不进行资本公积金转增股

本，未分配利润结转至下一年度。

本预案尚需提交公司2021年度股东大会审议。

特此公告。

深圳市佳创视讯技术股份有限公司

董事会

2022年4月14日